MATERIAL: ACERO INOXIDABLE T-316
DUREZA ROCKWELL B: 96 MÁXIMA
ACABADO: SIN ACABADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
API3166.4 ARANDELA PLANA INOX 316 6.4 MM (1/4) 2.52$
API3167.9 ARANDELA PLANA INOX 316 7.9 MM (5/16) 3.48$
API3169.5 ARANDELA PLANA INOX 316 9.5 MM (3/8) 4.37$
API31611.1 ARANDELA PLANA INOX 316 11.1 MM (7/16) -$
API31612.7 ARANDELA PLANA INOX 316 12.7 MM (1/2) 12.15$
API31614.3 ARANDELA PLANA INOX 316 14.3 MM (9/16) -$
API31615.9 ARANDELA PLANA INOX 316 15.9 MM (5/8) 21.92$
API31619.1 ARANDELA PLANA INOX 316 19.1 MM (3/4) 44.64$
API31622.2 ARANDELA PLANA INOX 316 22.2 MM (7/8) 56.42$
API31625.4 ARANDELA PLANA INOX 316 25.4 MM (1") 61.47$
(722) 507 7008 contacto@navjam.com
(722) 507 8883 navjam.com
(722) 507 7783
ARANDELA PLANA INOX 316
NAVJAM
FIJACIONES INTELIGENTES
Precio por PZ más iva, sujeto a cambio sin previo aviso
Contáctanos